Totaloversikt DBK

Terje Bjerknes
Martin Nygaard
Hakon Kylland
Hakon Warloff
Torstein Bomann-Larsen
Ole Johan Kvan
Trond Egil Hammer
Jacob Vinje

Tom Helgesen

Kjell Teigland
Simen Kjeldsen
Lene Lothe

Gry Jakobsen
Annmarie Ranvik
Guro Helgesen

Nr.1 MIF
Nr.2 DBK

DBK-MIF KONKURANSEN 21.03.2013

Tid

00:17:25
00:17:40
00:17:52
00:17:53
00:18:07
00:18:30
00:19:25
00:20:04
00:20:30
00:20:31
00:21:24
00:21:51
00:22:25
00:22:36
00:23:03

04:13:37
03:55:57

4:13:37

Totaloversikt MIF

Inge Ravnas

Nikolai Bing Karlsen
Sivert Onshuus Olsen
Nils H. Vindsvold

Tore Lae

Stefan Engstrém

Olaf Haug

Rune Haugen

Ole Kristian Lae

Geir Bodahl

Amalie Honerud Olsen
Asbjarn Olsen

Magnus Rgnningen

Erik Gevelt

Aud Helen Honerud Olsen
Elise Berglund Pedersen
Svein Erik Gevelt

Grete Bergland

10-mannspokal (de beste fra 36 ar -minimum 8 lgper)

DBK

Hakon Kylland

Hakon Warloff

Torstein Bomann-Larsen
Ole Johan Kvan

Tom Helgesen

Kjell Teigland

Lene Lothe

Gry Jakobsen

Annmarie Ranvik

Nr.1 DBK
Nr.2 MIF

00:17:52
00:17:53
00:18:07
00:18:30
00:20:30
00:20:31
00:21:51
00:22:25
00:22:36

03:00:15

3:00:15

MIF

Tore Lae

Olaf Haug

Geir Bodahl

Asbjarn Olsen

Aud Helen Honerud Olsen
Svein Erik Gevelt

Grete Bergland

5-mannspokal (de beste over 46 ar -minimum 4 lgpere)

DBK

Ole Johan Kvan
Tom Helgesen
Kjell Teigland
Lene Lothe

Gry Jakobsen

Nr.1 DBK
Nr.2 MIF

00:18:30
00:20:30
00:20:31
00:21:51
00:22:25

01:43:47

01:43:47

MIF

Asbjarn Olsen
Svein Erik Gevelt
Grete Bergland

Tid

00:17:01
00:17:11
00:17:25
00:17:29
00:17:37
00:17:40
00:18:18
00:18:33
00:18:37
00:18:43
00:18:57
00:19:04
00:19:22
00:20:30
00:23:00
00:24:38
00:27:00
00:29:48

00:17:37
00:18:18
00:18:43
00:19:04
00:23:00
00:27:00
00:29:48

00:19:04
00:27:00
00:29:48

3:55:57



Damepokal 15-35 &r (minimum 4 Igpere)

DBK
Guro Helgesen

Ingen pokal utdelt

Damepokal 36 ar og eldre (minimum 4 Igpere)

DBK

Lene Lothe

Gry Jakobsen
Annmarie Ranvik

Ingen pokal utdelt

Bestemannspremier
15-20 &r

Nikolai Bing Karlsen

36-45 ar
Tore Lae

Kvinner 15-35 &r
Amalie Honerud Olsen

00:23:03

00:21:51
00:22:25
00:22:36

00:17:11

00:17:37

00:18:57

MIF

MIF

MIF

MIF
Amalie Honerud Olsen
Elise Berglund Pedersen

MIF

Aud Helen Honerud Olsen
Grete Bergland

21-35 ar
Inge Ravnas

46 ar og eldre
Ole Johan Kvan

Kvinner 36 ar og eldre
Lene Lothe

00:18:57
00:24:38

00:23:00
00:29:48

00:17:01

00:18:30

00:21:51

MIF

DBK

DBK



